Rodolpha relicta quondam Arnoldi Last cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis in quibus dictus quondam Arnoldus decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis atque omnia et singula sua 'mobilia et immobilia hereditaria et parata #habita et habenda# quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat (dg: promittens super omnia ratam s) hereditarie supportavit Alberto et Arnoldo fratribus liberis dictorum Rodolphe et quondam Arnoldi Last ad opus eorum et ad opus Rodolphi filii dictorum Rodolphe et quondam 'Rodolphe promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Broeder datum supra.

BP 1183 f 077v 06 do 01-02-1403.

Voornoemde Albertus en Arnoldus verhuurden aan hun voornoemde moeder Rodolpha, voor de duur van haar leven, voornoemde goederen, waarvan verhuurders het 1/3 deel dat aan hun broer Rodolphus behoorde verworven hadden van Florencius van Kijfhoec schout in Den Bosch, voor de lasten die eruit gaan.

Dicti Allbertus et (dg: Johannes) Arnoldus dicta bona omnia (dg: lo) et de quibus ipsi unam terciam partem que ad Rodolphum eorum fratrem spectabat in premissis erga Florencium de Kijfhoec scultetum in Busco acquisierant ut dicebant locaverunt dicte Rodolphe sue matri ab eadem quamdiu vixerit in humanis possidenda pro oneribus exinde solvendis et ad premissa spectantibus promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Nijcholaus et Wil datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 077v 07 wo 31-01-1403.

Hr Adam van Mierde dekaan van Den Bosch maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oosterwijk, die hij verworven had van Petrus zvw Arnoldus Moelner.

Dominus Adam de Mierde decanus Buscensis hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Oosterwijk quam ipse erga Petrum filium quondam Arnoldi Moelner acquisierat ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Scilder et Broeder datum quarta (dg: post conversionem Pauli) #ante purificationis#.

BP 1183 f 077v 08 wo 31-01-1403.

(dg: Henricus van den Eijnde ev Elizabeth).

(dg: Henricus van den Eijnde maritus legitimus Elizabeth).

BP 1183 f 077v 09 wo 31-01-1403.

Henricus van Gravia zvw Henricus Sceelwarts maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond uit een b-erfcijns van 10 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 ~~penningen~~ gerekend, met Lichtmis te betalen, gaande uit 14 morgen land, in Macharen, en 4 morgen land aldaar, welke cijns van 10 pond Johannes van Erpe szv eerstgenoemde Henricus gekocht had van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder.